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Luonnos valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenteen automaatiosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitämme mahdollisuudesta kommentoida periaatepäätöksen luonnosta ja kokonaisuutena 
kannatamme ehdottomasti liikenteen automaation edistämiseen liittyviä toimia.

Arctia konsernin näkemyksen mukaan luonnos liikenteen automaation edistämisestä huomioi 
hienosti väylänhoidon tulevaisuuden strategiset kehityskohteet, kuten kaukohallinnan lisäämisen ja 
digitalisten navigoinnin apuvälineiden kehitys- ja pilotointitarpeet. Olemme erityisen iloisia siitä, että 
vesiväylien korjauksiin ja parantamiseen sekä älykkäiden turvalaitteiden määrän lisäämiseen 
varataan määrärahoja.

Samoin näemme hyvänä sen, että useita eri kanavia pitkin pyritään edistämään uusien tarkempien 
navigointi- ja syvyystietojen sekä merikarttojen kehittämistä, jakelua ja käyttöä. Kaipaisimme 
tarkennusta, miten esimerkiksi paremmin hyödynnetään S-100 standardin osalta kokonaisvaltaista 
tilannekuvaa ja kansallista keskustelua siitä miten näitä osa-alueita voidaan tuottaa merenkulun 
käyttöön yhden kanavan kautta, jotta tilannetietoa voidaan hyödyntää parhaalla tavalla.

Koska talvimerenkulun tuomat haasteet ovat meidän logistiikkamme kannalta arkipäivää, niin 
nähdäksemme myös tätä kokonaisuutta tulisi käsitellä periaatepäätöksessä. Huomioimalla 
talvimerenkulun tarpeet ja sisällyttämällä tarvittaessa myös jäänmurtajat kokeiluihin ja 
hyödyntämään automaatiota voidaan todennäköisesti tehostaa sekä palvelua ja toimintaa ja samalla 
vähentää kokonaisvaltaisesti merenkulusta koituvia päästöjä. Tähän tulisi varautua tuomalla esiin 
myös talvimerenkulkuun liittyvät kehitystarpeet  ja kannustamalla esimerkiksi jäänmurtopalveluiden 
huomiointia tulevissa meriliikenteen kehityshankkeissa sekä mahdollisesti varaamalla lisärahoitusta 
kehityshankkeille korvamerkittynä juuri talvimerenkulun huomioimiseen ja jäänmurron tarpeiden 
kehittämiseen. 
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Arctialla on mittavaa kokemusta ja osaamista edellä mainituista asioista ja olemme jatkossa myös 
mielellämme tarvittaessa mukana, kun periaatepäätöksestä siirrytään käytännön toimenpiteisiin.
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